Tabula Specialis

Tabula qua

dragesimalis Bertrandi

Abraam quomodo fuit decimus a Noe. et multa alia repetuntur. cxiiij. R. Abstinem. xlviij. dicitur. et hoc quodem gratia sacri mysterij. secundum do. P.

Accidentia quod accidunt alicui. quodam sunt que non mutantur. et tamen mutantur et cetera. clxxij. y.

Agnus significat Christum ccij. J. Agnus pascalem diversi diversi mode comedunt. cciiij. A.

Allegoria est cum aliud sonant peripheria. et aliud in intellectu significatur. cxiiij. R.

Allegoria pulchra de heliso et muliere sunaite. cxxx. T. cxxxij. V.

Allegoria pulchra de helya et muliere sareptana. cxxxiiij. B.

Allusio est responsio alicuius habens conuenientiam cum verbo alterius suis loquacitatis. cvij. F.

Anni initium gentes diverso discersimo de iniunct. cc. F.

Animalia et pecora quid meruerunt ut punirentur in Niniue cxlvij. y.

Arbitrii liberum omnes homines habent secundum voluntatem diaboli an non antiquam peccent. viij. R.

Assumptionem humane natu-

re admirabilem et commendabilem reddunt quatuor. clxx. y.

Avaricia dicitur prodigia seruitus. quare hoc. lxxvij. A.

Avaricia oculos et aures habet hominis. lxxvij. A.

Baptismus

Ecclesie contemnunt ius dei iterationabiliter. cxvij. V.

Benedictio qua patres antiqui benedicebant filios primogenitos continet tria. lxxij. h. Q.

Bona ex genere suo an possint allegari in oratione. xvij. G.

Bona terre comedentis quomodo iudei hoc intelligunt. cxvij. Q.

Bona cena inuenitur quadruplicer. clxxvij. J.

Bonitas summi pastorum signa octo tangunt. xxv. P.

Bonitas dei erga peccatores qua-

ta est. liij. V.

Allix multi

plex inuenit. s. materia. et cetera. clxxij. J.

Carici cariores. carissimi dicuntur christiani. lxxvij. V.

Caritas est origo omnis beneficiorum quod primo debet impedi. clv. P.

Caro Christi cognitio dicitur taberna-

culum. cr. M.

Causatum nullum potest esse causa di-

vine ordinacionis vel scientie.

xiij. M.

Tabula

Dene dñi quia feria tam ex pte
xpi q̄z ex pte ecclē multis est insi-
gnita sacramentū. clxxvij. **D**
Aena bona inuenitur quadrus
plex. clxxvij. **I**
Colligationes impietatis mos
raliter pnt intelligi oīa peccata
mortalia. xxiij. y

Affessio peccati q̄b profuit: z
quib⁹ nō. xiij. **L**

Aōgruētia predicatoris cui dey-
bet inungi officium pdicandi.
cxlv. **T**

Aōsideratio attenta est motivū
querisionis. ix. **T**

In oōsideratione attenta in mē-
tem veniunt peccata preterita.
zc. xlvi. **L**

Aōradicunt quattuor genera
bominū deo. clxxvij. **F**

Aōuenietia z differētia legi ve-
teris ad nouā. xliv. **L**